



Revisionsfirmaet
A. Rolf Larsen
statsautoriserede revisorer a/s

Lagermotellet ApS

CVR-nr. 28 86 98 35

Årsrapport for 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. december 2013

Christian Poul Gjersøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lagermotellet ApS Plejeltvej 20, Havreholm 3100 Hornbæk
	CVR-nr. 28 86 98 35 Stiftet 10. juni 2005 Hjemsted Helsingør Regnskabsår 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Poul Gjersøe
Revision	Revisionsfirmaet A. Rolf Larsen, Sjælland statsautoriserede revisorer a-s Metalgangen 9 - 11 A 2690 Karlslunde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er fortsat i gang med at opbygge en udlejningsvirksomhed inden for korttids lager og opbevaring for både private og erhvervsvirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på ialt kr. -2.143.121. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2013 kr. -9.293.772.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Selskabet er en del af Forest Hill Gruppen. I koncernen foregår likviditetsstyringen på tværs af selskaberne via mellemregninger, hvorfor selskabets likviditet er tæt forbundet koncernens likviditet.

Koncernen forhandler med kreditinstitutter om koncernens engagementer for at sikre likviditeten i det kommende år.

Koncernens ledelse forventer, at disse forhandlinger forløber positivt, og man vil få sikret likviditeten og dermed sikret den fremtidige drift.

Samlet forventer koncernens ledelse at have sikret koncernens likviditet og forsatte drift det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u> i kr.	<u>2011/12</u> i kr.
Bruttotab.....	-2.856.222	-4.048.394
2 Finansielle indtægter.....	30	100
3 Finansielle omkostninger.....	-313	-654.331
Ordinært resultat før skat.....	-2.856.505	-4.702.625
Skat af årets resultat.....	713.384	2.436.128
ÅRETS RESULTAT.....	<u>-2.143.121</u>	<u>-2.266.497</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat.....	<u>-2.143.121</u>	<u>-2.266.497</u>
Disponeret.....	<u>-2.143.121</u>	<u>-2.266.497</u>

Balance pr. 30. juni

AKTIVER

<u>Note</u>	2013 i kr.	2012 i kr.
Anlægsaktiver		
Ombygning lejede lokaler.....	0	200.150
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....	0	200.150
Skatteaktiv.....	3.149.512	2.436.128
Depositum.....	4.000	2.688.658
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	3.153.512	5.124.786
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	3.153.512	5.324.936
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	365.961	309.197
Andre tilgodehavender.....	72.536	331.778
Tilgodehavender i alt.....	438.497	640.975
Likvide beholdninger.....	216.764	2.647
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	655.261	643.622
AKTIVER I ALT.....	3.808.773	5.968.558



Balance pr. 30. juni

PASSIVER

Note	2013 i kr.	2012 i kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	<u>-9.418.772</u>	<u>-7.275.651</u>
4 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>-9.293.772</u>	<u>-7.150.651</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	0	9.730.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	575.096	522.698
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	12.235.795	2.731.513
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	189.654	102.900
Anden gæld.....	<u>102.000</u>	<u>32.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>13.102.545</u>	<u>13.119.209</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	<u>13.102.545</u>	<u>13.119.209</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>3.808.773</u>	<u>5.968.558</u>



NOTER



2012/13
i kr.

2011/12
i kr.

1 Likviditet og fortsat drift

Selskabet er en del af Forest Hill Gruppen. I koncernen foregår likviditetsstyringen på tværs af selskaberne via mellemregninger, hvorfor selskabets likviditet er tæt forbundet koncernens. Koncernen forhandler med kreditinstitutter om koncernens engagementer for at sikre likviditeten i det kommende år.

Koncernens ledelse forventer, at disse forhandlinger forløber positivt, og man vil få sikret likviditeten og dermed sikret den fremtidige drift.

Samlet forventer koncernens ledelse at have sikret koncernens likviditet og fortsatte drift det kommende år.

2 Finansielle indtægter

Øvrige finansielle indtægter.....	<u>30</u>	<u>100</u>
Finansielle indtægter i alt.....	<u>30</u>	<u>100</u>

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	88.588
Andre finansielle omkostninger.....	<u>313</u>	<u>565.743</u>
Finansielle omkostninger i alt.....	<u>313</u>	<u>654.331</u>

4 Egenkapital

Anpartskapital:		
Anpartsskapital 1. juli 2012.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartsskapital 30. juni 2013.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. juli 2012.....	-7.275.651	-5.009.154
Henlagt af årets resultat.....	<u>-2.143.121</u>	<u>-2.266.497</u>
Overført resultat 30. juni 2013.....	<u>-9.418.772</u>	<u>-7.275.651</u>
Egenkapital i alt.....	<u>-9.293.772</u>	<u>-7.150.651</u>

5 Eventualposter, sambeskatning mv.

De danske sambeskattede selskaber hæfter solidarisk for skat af sambeskatningen, indtil betaling er sket til moderselskabet, som er administrationselskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.